关于转发《关于转发<关于报送2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料的通知>的通知》的通知

各系(部)、处室、中心、馆、科、所：

现将福州市工程技术经济专业职称改革领导小组、福州市职称改革领导小组办公室《关于转发<关于报送2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料的通知>的通知》（榕经职[2011]1号）转发你们，请按文件要求，于2011年3月12日前将2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料报送人事处。

附：《关于转发<关于报送2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料的通知>的通知》

院人事处
2011年2月28日
关于转发《关于报送2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料的通知》的通知

榕经职[2011]1号
各县（市）区职改办、经贸(经济)局职改办、市直有关单位职改办：

现将福建省工程技术经济专业职称改革领导小组、福建省职称改革领导小组办公室《关于报送2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料的通知》（闽经贸职改［2010］11号）转发你们，请按文件要求，做好2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料报送工作。

联系方式：

单位：福州市工程技术经济专业职称改革领导小组办公室

联系地址：福州市八一七中路798号金安大厦11层市经委人事教育处

联系人：陈贤文

联系电话：83258330

附：《关于报送2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审材料的通知》（闽经贸职改［2010］11号）
福州市工程技术经济专业                 福州市职称改革领导

职称改革领导小组                         小组办公室
二0一一年一月十八日
关于报送2011年度享受教授、研究员
待遇高级工程师评审材料的通知

闽经贸职改［2010］11号

 各设区市职改办、经贸委（经委、经发局），省直有关厅（局）、总公司职改办：

      经研究，拟于2011年7月召开福建省2011年享受教授、研究员待遇高级工程师评审会。现将报送评审材料有关事宜通知如下：

    一、评审范围、对象

      凡热爱祖国，遵纪守法，具有良好的职业道德，热爱本职工作，积极为我国社会主义现代化建设事业服务，在企事业单位中现任（2011年6月30日前仍在职的）高级工程师职务的工程技术人员且符合闽人发[2004]95号文所规定任职条件的（其中重点项目含一项大型或两项中型建设项目），均可申报评审享受教授、研究员待遇高级工程师。

      项目业主委托他人设计、施工的项目不作为业主项目负责人申报教授级高工的业绩，但获得规定的奖项、直接主持省重点技术进步和科研项目、主持编制国家行业标准或地方标准，可作为申报教授级高工的业绩。

    二、申报评审时应报送的材料

    1、“确定高级工程师享受教授、研究员待遇审批呈报表”一式五份，复印件无效。

    2、原“专业技术职务任职资格评审表”（高级工程师）复印件一份。

    3、任现职以来近5个年度考核登记表各一份。

    4、业务自传一份。

    5、省属事业单位外语成绩证书复印件或免试审批表一份。

    6、应提交的证书、奖状等证明材料：1）学历、学位证书；2）现任高级工程师资格证书；3）现任高级工程师聘任书；4）任现职以来近5个年度继续教育证明；5）任现职以来能反映本人专业技术水平、业绩、贡献方面的奖项证书和其它证明材料各1份（统一用A4纸复印），并按顺序装订成册。

    其中：重点项目应附项目通知（国家部委、省政府、省发改委、省经贸委、省科技厅明确为重点项目的文件）、当时任该项目负责人的有关证明材料、项目的专业技术资料、省级（含副省级）以上相应主管部门竣工验收报告（或鉴定）和验收专家组名单。周期长、分阶段实施的项目应至少提供阶段性验收报告或业主交工验收报告，省级以上相应主管部门确认的无重大缺陷的意见。

      项目设计负责人还应提供初步设计和施工图图签等，若只有预可、可研则不能作为主持项目的业绩申报。施工单位的技术负责人（或项目经理）还应提供施工技术方案、合同书和国家一级注册建造师证书。

      7、独撰专业技术论文至少3篇，其中代表作提供原件一份、复印件一式二份（要求不体现作者姓名与单位，不必盖章），另两篇主要论文或论著提供原件一式一份，其他论文可提供复印件（即封面、目录及论文）。所有论文必须符合闽人发[2004]95号文规定要求已经出版发行的，刊用件一律不收。

      8、“申报高级工程师享受教授、研究员待遇人员简明表”一式三十份（要求用A3复印纸打印）

      9、所在单位推荐意见（按申报条件写出具体意见，并注明符合业绩标准的第几条）。

     10、省直有关厅（局）、总公司或设区市职改办委托评审函一份。

     11、上报材料清单一份（贴在材料袋上）。

     上述申报材料的复印件（除论文外），均需经上级主管单位人事部门查验原件后，统一在复印件右上角注明由原件复印并加盖主管单位职改办或人事部门公章。

    三、其他事项

    1、申报评审对象的单位，应将参评人员的《申报享受教授、研究员待遇高级工程师职务任职资格人员简明表》在本单位公示7天，并在《确定高级工程师享受教授、研究员待遇审批呈报表》“公示情况”栏注明“经公示（公示期为某年某月某日至某日），材料真实无异议，符合申报享受教授、研究员待遇高级工程师职务任职资格，同意推荐”，并加盖单位公章。

     2、评审工作意见、职称评审表格可到福建省经济贸易委员会网站（www.fjetc.gov.cn）的“工程经济系列职称评审”专栏浏览、下载。

     3、申报人员任职年限计算截止时间为2011年6月30日。

     4、评审收费标准按闽价费[2008] 361号文规定执行。

     5、报送材料时间为2011年3月1日至3月31日，逾期恕不受理。

     地点：福州市华林路80号省政府大院，省经贸委人事处（8号楼308、310室）

     联系人：陈建业、连秀美

     联系电话：0591-87856652、87826929。

 福建省工程技术经济专业职改领导小组   福建省职称改革工作办公室

                                 二Ｏ一Ｏ年十二月九日